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Znak sprawy: SAG ZP-15/2022  

Kielce,28.10.2022r. 

Do wszystkich zainteresowanych, 

którzy pobrali SIWZ 

ODPOWIEDŹ 

NA WNIOSKI WYKONAWCÓW 

Dotyczy:  Przetarg nieograniczonego na dostawę odczynników, kalibratorów, kontroli wraz z 

dzierżawą dwóch analizatorów w postaci  zintegrowanej platformy biochemiczno-

immunochemicznej  

Zamawiający – Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach,  

działając na podstawie art. 135 ust. 2 w powiązaniu z art. 135 ust. 6 ustawy z  dnia 11 września 2019 r.                          

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na wnioski 

Wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Warunki Graniczne pkt 36 

Czy Zamawiający dopuści badanie, w przypadku którego stabilność kalibracji wynosi poniżej 

30 dni: Rubella IgG (22 dni) ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
2. Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ, Oferta asortymentowo-cenowa 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca nie musiał oferować dedykowanych 

rozcieńczalników służących do manualnego rozcieńczania próbek pacjentów, w przypadku 

otrzymania wyników powyżej zakresu oznaczenia oznaczalności analizatora ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

3. Dotyczy – Załącznika nr 2 do SWZ, Oferta asortymentowo-cenowa 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania kontroli wieloparametrowej 

niezależnego producenta z wartościami dedykowanymi na oferowany analizator i odczynnik 

można zrezygnować z kontroli dedykowanej producenta odczynnika wymienionej i 

wymaganej w ulotce odczynnikowej. Zgoda na taki materiał kontrolny pozwoli na obniżenie 

kosztów oferty i pozwoli na korzystanie z renomowanego materiału kontrolnego 

wieloparametrowego, co jest rozwiązaniem wygodniejszym w pracy Laboratorium i 

korzystniejszym ze względów ekonomicznych. Rozwiązanie takie jest powszechnie stosowane 

w praktyce laboratoryjnej. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

4. Czy Zamawiający posiada na wyposażeniu laboratorium podchloryn czy wymaga dostarczenia 

go przez Oferenta ? Roztwór podchlorynu jest używany w procesie mycia i konserwacji 

analizatora. 

Odpowiedź: Tak Zamawiający posiada, nie wymaga dostarczania przez Wykonawcę 
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5. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia soli fizjologicznej do rozcieńczania próbek? W 

przypadku wymogu dostarczenia roztworu, prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na 

zaoferowanie soli fizjologicznej Braun’a do rozcieńczenia próbek o stężeniu 0,9%, bez zapisu 

o takim  zastosowaniu w oficjalnej ulotce producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający niw wymaga 

6. Dot. zapisów § 1 ust. 18 projektu umowy: 

Prosimy Zamawiającego o modyfikacje niniejszego zapisu na „Wykonawca zapewnia, że 

dostarczany przedmiot umowy posiada wpisy do odpowiednich rejestrów, deklaracje 

zgodności lub inne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczpospolitej Polskiej i 

stosowania w placówkach ochrony zdrowia (o ile dotyczy), a także aktualne terminy 

ważności. Uzasadnienie: Nie wszystkie produktu konieczne do prawidłowej pracy 

wymaganego analizatora są wyrobami medycznymi i nie posiadają wyżej wymaganych 

dokumentów. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w takim przypadku jeżeli produkty konieczne do 

prawidłowej pracy wymaganego analizatora nie są wyrobami medycznymi należy do 

oferty złożyć stosowne oświadczenie i wskazać, których produktów nie dotyczą   

7. Dot. zapisów § 4 ust. 3 projektu umowy: 

Aparaty, będące własnością oferenta są ubezpieczone w ramach polisy OC i przy zdarzeniu 

szkodowym oferent może skorzystać ze swojego ubezpieczenia. Pragniemy jednak zauważyć, 

że naszemu Ubezpieczycielowi przysługuje prawo regresu do sprawcy szkody. Dlatego 

sugerujemy, aby Zamawiający posiadał również ubezpieczenie OC. 

Odpowiedź: Zamawiający posiada ubezpieczenie OC   
 

 

 

 

 


